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Kabaret MŁODYCH PANÓW w nowym programie: CO SIĘ STAŁO?

         Czy zespół założony w 2004 roku może wciąż nosić nazwę “Kabaret Młodych Panów”? Zdania są podzielone ;) Gdy zaczynali, w jednym ze skeczy próbowali nawet striptizu, na szczęście dla nas wszystkich wiele się od tamtej pory zmieniło i panowie z powodzeniem radzą sobie na scenie bez tego. I to jak?! Mają za sobą ponad 3000 występów na żywo, a nagród, realizacji telewizyjnych i przede wszystkich rozbawionych widzów nikt już nie jest w stanie zliczyć.

         


Z Wikipedii dowiecie się jeszcze, że pochodzą z Rybnika, że wcześniej współpracowali ze sobą w innych formacjach kabaretowych i że wspólnie od samego początku angażowali się w tworzenie legendarnego festiwalu kabaretowego “Ryjek”. Przeczytacie tam też o najważniejszych osiągnięciach i dowiecie się “jak młodzi” są panowie ;)

Robert Korólczyk, Łukasz Kaczmarczyk, Mateusz Banaszkiewicz i Bartosz Demczuk, bo o nich oczywiście mowa, to czterech utalentowanych twórców i aktorów, czterech muszkieterów polskiego kabaretu. Mają na swoim koncie ogromny dorobek artystyczny, oprócz programów kabaretowych z którymi regularnie odwiedzają cały kraj występują w wielu realizacjach telewizyjnych, nagrywają DVD, śpiewają… nie mamy pewności czy tańczą, ale wiemy, że stworzyli rewelacyjny spektakl komediowy Lany Poniedziałek, albo “Góro Tsy". W ich aktualnej trasie koncertowej znajdziecie właśnie ten spektakl, program kabaretowy: “To jest chore” lub najnowszy "Co się stało?". Na oba serdecznie zapraszamy!

Wieczór spędzony w towarzystwie Młodych Panów zawsze będzie wieczorem udanym. Artyści nie tylko celnie i zabawnie komentują rzeczywistość, ale przede wszystkim dają nam wszystkim odetchnąć i oderwać się od rzeczywistości. A kto tego nie potrzebuje, szczególnie w 2022 roku! Chyba wszyscy wolimy sytuacje odbiegające od normy oglądać na scenie niż w codziennym życiu. Sprawdźcie koniecznie terminy występów KMP. Z pewnością będą w Waszej okolicy… i tak się składa, że mamy bilety na te występy!

Zapraszamy serdecznie!

Obsada:

Mateusz Banaszkiewicz,

Bartosz Demczuk,

Łukasz Kaczmarczyk,

Robert Królczyk



Bilety do nabycia w Kasie MOKiS oraz na:

www.biletyna.pl, www.biletowa.kasa.pl, www.kubbilecik.pl



Zapraszamy: wtorek 28 listopada godz. 17:30.
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          Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu 


          ul. Piłsudskiego 20,

          32-400 Myślenice

          

          www.mokis.myslenice.pl

          www.facebook.com/mokismyslenice

          tel/fax: 12 272-15-11

          e-mail: mokis@myslenice.pl
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      Dostosowanie strony Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu dla potrzeb osób ze specjalnymi wymogami wraz z jej przebudową oraz projektem graficznym i funkcjonalnym została sfinansowana w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 III Osi Programu – Zwiększenie stopnia oraz poprawa umiejętności korzystania z internetu, w tym e usług publicznych w szczególności realizuje cele stworzenia trwałych mechanizmów podnoszenia kompetencji cyfrowych na poziomie lokalnym 3.2 "Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej".

      Nazwa programu: Cyfrowa [e]nergia w kulturze. Program cyfryzacji Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu.
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